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Wózek inwalidzki dla dzieci z napędem
elektrycznym FOREST KIDS Vermeiren

Cena 13 171,59 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy FOREST KIDS

Producent Vermeiren

Opis produktu
FOREST KIDS Wózek inwalidzki elektryczny dla dzieci  Vermeiren

Dziecięcy wózek inwalidzki Forest Kids to wysokiej jakości sprzęt pomocniczy przeznaczony dla dzieci z ograniczoną sprawnością ruchową
lub jej brakiem. Idealnie sprawdzi się podczas jazdy zarówno na nierównym terenie oraz w warunkach domowych. Wózek Forest Kids sprawi,
że Twoje dziecko będzie mogło spędzać aktywnie czas ze swoimi rówieśnikami.
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Dużą zaletą jest świetne zawieszenie, które zostało stworzone dzięki wysokiej jakości amortyzatorom, zapewniając tym samym komfortową i
bezpieczną jazdę nawet w trudnych warunkach. Odpowiednią stabilność w czasie jazdy zapewniają przednie koła o średnicy 3.00x4.

Dla zapewnienia jeszcze większego bezpieczeństwa Forest Kids został wyposażony w system przeciwwywrotny Rosta, dzięki temu dziecku
nie przydarzy się żadna wywrotka w czasie jazdy lub zabawy. Do wózka jest możliwość zamontowania ortezy tułowia, która zadba o odpowiednią
stabilizację i koryguje wady kręgosłupa.
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Zalety wózka elektrycznego Forest Kids

Wysoka jakość wykonania.
Oświetlenie diodowe z przodu i z tyłu zapewniające większe bezpieczeństwo w czasie jazdy.
Koła przednie o średnicy:3.00x4 pozwalające na wygodną jazdę w terenie.
Koła anty-wywrotne na wysokiej jakości systemie Rosta.
Możliwość regulacji podłokietników w poziomie oraz pionie.
Pas bezpieczeństwa.
Płyta podnóżków regulowana na głębokość.
Manualnie regulowane kąta oparcia.
Specjalnie wyprofilowane siedzisko zabezpieczające przed z suwaniem się pacjenta.
Wysokiej jakości tapicerka z Cordury.

Wózek na zdjęciu wyposażony w opcję dodatkową: zagłówek L55.
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Parametry techniczne wózka elektrycznego FOREST KIDS:

 

Długość całkowita: 105 cm
Szerokość siedziska: 32 - 37 cm
Szerokość całkowita: 60 cm
Wysokość po złożeniu: 93 cm
Wysokość oparcia: 35 cm
Średnica kół przednich: 3.00 x 4
Maksymalna szybkość: 10 km/h
Zasięg przy jeździe bez zatrzymań: 30 km

 

Kolor tapicerki:
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Kolor ramy:

Cena dotyczy wózka w standardowym wyposażeniu, zdjęcia mają charakter jedynie poglądowy.

Producent: Vermeiren 

Czas realizacji: W celu ustalenia konkretnego czasu realizacji prosimy o kontakt telefoniczny.
  

Jak skorzystać z dofinansowania NFZ na wózek inwalidzki w dwóch prostych krokach:

 

Musimy udać się wizytę lekarską do lekarza specjalisty, który ma uprawnienia do wypisania zlecenia. Od 1 stycznia 2020 roku lekarz
specjalista wypisujący zlecenie na wózek inwalidzki potwierdza tym samy prawo do świadczenia. Nie musimy już iść do najbliższego
oddziału NFZ w celu potwierdzenia zlecenia.

Odwiedź wybrany przez siebie sklep medyczny, wybierz dla siebie odpowiedni sprzęt.

Prawo do starania się o dofinansowanie ze środków NFZ przysługuje każdej osobie, która jest ubezpieczona i odprowadza składki zdrowotne.

Warto pamiętać, że można starać się o dofinansowanie na różnego typu wózki inwalidzkie. W sklepie Rena znajdą Państwo następujące typy
wózków:
 

Wózki inwalidzkie ręczne
Wózki inwalidzkie specjalne
Wózki inwalidzkie dziecięce
Wózki inwalidzkie toaletowe
Wózki inwalidzkie elektryczne

 

Lista kodów refundacyjnych do poszczególnych typów wózków:

 

    Kod P.127 – wózek inwalidzki ręczny dla osoby dorosłej.
    Kod P.128 – wózek inwalidzki ręczny dla dzieci.
    Kod P.129 – wózek inwalidzki wykonany ze stopów lekkich z systemem szybkiego demontażu kół.

Kod P.130 – wózek inwalidzki specjalny dla dorosłych, wózek inwalidzki o napędzie elektrycznym, wózek stabilizujący plecy i głowę,
wózek z funkcją pionizacji.
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Kod P.131 - wózek inwalidzki specjalny dziecięcy, wózek inwalidzki o napędzie elektrycznym, wózek stabilizujący plecy i głowę,
wózek z funkcją pionizacji.

Sklep internetowy Rena gwarantuje zakup wózków inwalidzkich w bardzo atrakcyjnych cenach i szybkim czasem realizacji.

Potrzebujesz fachowej pomocy? Zadzwoń do nas 532-462-001 Odpowiemy na wszystkie twoje pytania i pomożemy wybrać odpowiedni
produkt.

Potrzebujesz innego wózka inwalidzkiego? Zachęcamy do zapoznania się z pełną ofertą naszego sklepu, posiadamy wózki inwalidzkie takich
producentów jak: Antar, Aston, Mobilex, Timago, Reha-Fund, Vermeiren.

Wszystkie oferowane produkty w naszym sklepie są fabrycznie nowe i mają gwarancję producenta.

Na życzenie klienta wystawiamy paragon lub fakturę Vat.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Szerokość siedziska wózka : 32 cm , 35 cm , 37 cm
Prędkość wózka: 10 km/h , 6 km/h
Kolor tapicerki wózka: Czerwony , Czarny
Kolor ramy: C 55 , C53 , C57 , C 71
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